
 
 

2021年２月 22日 

各 位 

会 社 名 ＩＭＶ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 小嶋 淳平 

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード７７６０） 

問合せ先 常務取締役 岡本 裕司 

 （TEL．０６－６４７８－２５６２） 

  

お詫びとお知らせ 

 

本日、2021年 2月 22日付で弊社ＨＰに掲載いたしました「ニュースリリース」記事に設定上の誤りがござい

ました。 

 

1.経緯 

過去に HP で案内しておりました「導入事例」のページの掲載場所が、分かりづらいので改めて欲しいという

ご要望にお応えすべく対応を実施いたしました。 

 

2.内容 

・2021年 2月 22日 14時 9分 トップページに掲載しておりますコーポレートニュースに過去掲載して 

おりましたニュース(3件)の内容を 2/22付のニュースとして掲載。 

 

・2021年 2月 22日 15時 8分 掲載日が不適切であることに気づき初掲載時の日付に更新。 

 

3.原因 

ニュース掲載用のシステムへの登録処理の中で誤って本日付の日付を設定しておりました。 

 

4.是正処置 

コーポレートニュースに投稿する際の日付に関しても、これまで以上に公開前の確認をより厳格に実施し、再

発防止に取り組みます。 

 

本件により、お客様をはじめとする関係各位に多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後同様の事態を生じさせることのなきよう再発防止に向けて取り組んで参りますので、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


